
K pronájmu, Byt 1+1, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306218 Datum vydání: 23.01.2025

Cena za nemovitost:

8 000 Kč

Lokalita:
Blansko

Nabízíme k pronájmu útulný byt o dispozici 1+1 v Adamově.

Byt prošel nedávno vkusnou celkovou rekonstrukcí. Nachází se v
přízemním bytovém domě na klidné místě.

K bytu náleží vlastní zahrádka a parkování je zajištěno přímo u
domu.
Dostupnost pěšky na MHD a na vlakovou zastávku zpříjemňuje
pohodlné dojíždění do Brna.

Město Adamov nabízí nejen obklopení krásnou přírodou
Moravského Krasu, ale také více než dostatečnou občanskou
vybavenost. Nechybí školka, škola, obchody, lékárna a restaurace.
Mimo jiné jsou také k dispozici široké možnosti volnočasového
vyžití.

Byt je vhodný pro jednu až dvě osoby.
Nájemné činí 8 000 Kč měsíčně.
Zálohy na vodu jsou 500 až 1000 Kč podle počtu osob.
Plyn a elektřina se přepisuje na nájemce.

K nastěhování od 1.2.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.
Těšíme se na vás na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4306218
Inzerát vydán: 23.01.2025
ID zakázky v RK: 1754
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 50 m2
Užitná plocha: 50 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Mandelíček
Tel:

+420 725 888 897
Email:

mandelicek@framireal.cz

Frami Real
Tel:

Adresa:

Husova 8, 60200  Brno
Web:

www.framireal.cz


